
所有交易 多單 空單

淨利

毛利

毛損

調整後淨利

調整後毛利

調整後毛損

特定淨利

特定毛利

特定毛損

帳戶所需金額

帳戶報酬

初始資本報酬

最大策略虧損

最大策略虧損 (%)

最大平倉交易虧損

最大平倉交易虧損 (%)

最大的策略虧損報酬

獲利因子

調整獲利因子

特定獲利因子

最大持有契約數量

滑價支付

佣金支付

未平倉部位損益

年報酬率

月報酬率

買進持有績效

平均月報酬

月報酬的標準差

交易總次數

勝率

¤2,550,600.00

¤5,345,200.00

(¤2,794,600.00)

¤1,755,399.45

¤4,844,576.15

(¤3,089,176.70)

(¤586,200.00)

¤2,068,400.00

(¤2,654,600.00)

¤299,400.00

851.9%

510.12%

(¤354,600.00)

(35.4%)

(¤299,400.00)

(32.13%)

7.19

1.91

1.57

(0.78)

1

¤0.00

¤205,000.00

n/a

100.33%

8.36%

¤310,746.48

¤41,138.71

¤96,932.81

205

55.61%

¤1,957,800.00

¤3,368,200.00

(¤1,410,400.00)

¤1,242,072.61

¤2,860,424.74

(¤1,618,352.13)

¤211,000.00

¤1,576,200.00

(¤1,365,200.00)

¤203,200.00

963.48%

391.56%

(¤259,800.00)

(33.3%)

(¤203,200.00)

(28.83%)

7.54

2.39

1.77

1.15

1

¤0.00

¤90,000.00

n/a

77.01%

6.42%

¤310,746.48

90

48.89%

¤592,800.00

¤1,977,000.00

(¤1,384,200.00)

¤147,827.30

¤1,740,703.30

(¤1,592,876.00)

(¤797,200.00)

¤492,200.00

(¤1,289,400.00)

¤190,600.00

311.02%

118.56%

(¤245,400.00)

(37.76%)

(¤190,600.00)

(33.99%)

2.42

1.43

1.09

(0.38)

1

¤0.00

¤115,000.00

n/a

23.32%

1.94%

¤301,572.20

115

60.87%


